cougruo lempore persolvamus. In ferendis autem

sente.nliis, prsesertimexcommunicationiset deposi-
lionis in magnas personas, cum non deceat nec ex-

pediat lolam dislrictionem ecclesiasticam puriler
excrcere, vos vohmius el mandamus cum multa

procedere gravilatc; non tit impunilam rebellium
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conlumaciamdimiltaiis, sed ut quod ligandum fue- A
rit tanto ligeiur fortins quanlo nervus ad hoc fue-

rit forlior exquisilus.Quodauiem de venerahili fra-

tre nostro archiepiscopoMaguntino lu, frater epi-

seope, secuudam formani inandati nostri fecisli,

graiuni el ratinn nos noveris habuisse. Ad hoc,

quoniam Waimaliensis episcopus, sicul ex litleris

liioe fraleriiilalis accepimus, in sua conluinacia

perscverat, voltimusel mandanius ul nisi commo-

nitus ad matidaltinituiim redierit, canonicis War-

matiensibus ex parte noslra dislricte praccipias ut

personain idoiieamsibi eliga.nlin paslorem. Dignum
esl enim nl qui lemerc in alienam Ecclesiam se

inirusil, el adhuc ei non desinil incubare, propria

juxla sancliones canonicas spolielur. De caetero,
licot pro diversilate negotiorum vobis diverso mo- '

do scribamus, interdum severitate, Ienitale non-

nuuquaiii, et mediocritate frequenter ulenles, quia
vos in cimclis cautos esse volumus et discretos,
nolumustamen ut de noslra benevoleniiadiffidalis,
sed de gratiac nostrae pleniludine confidentes, ad
lionoreni aposlolicaesedisel nostrum de bonosem-

per in inelius procedere procuretis. Ul aulem vos
de iis qusecirca nos geruniur prosperc reddamus

cerliores, pro certo noverilisquod nobilis vir Wal-
lerus comesBreueusis cnm aliis fidelibus noslris
de peiiido Diupuldo et Marcuaidi fautoribus jam
secundoniirabililer, facienle Domino, iritimpbavii,
primo in Terra Laboris, et in Apitlia consequen-
ter(53); elpracter strages liominiim, hostium spo- .

lia, et recnperationes terrarum, inultos cepil el

niagnos tam Teutonicos qtiam Litlinos : ex quibus
dtios,quos lenet, expriminiusnominalim, Soffridiim
videlicel Diupuldi germantim, el Ollonem de La-

viano, qui sanctae niemorfseAlbertuniLeodiensem

episcopiim interfecit (54); el cum jam quasi lo-
lum regnuin citra Pharum noslroepareal volunlali,
comes ipse de inandalo noslro conlra Marcualdum

triumphalurus, auclnre Doinino, in Siciliam trans-
fretahit. De urbe quoque scire vos volumus quod
eam per Dei gratiain ad bencplacituni nostrum ha-
bemus. Unde si pracfaius rex el sibi favenles

perseverare curaveriiil. sperainus in Domino quod
non solum superari lion polerit, veruin etiam peui»
lus prsevalebit.Poslreuio veslrsediscretioni manda-
nius ul sicul de nostra benignitateconfidilis, omni
graiia et liinore postpositis, puram et plenaninobis
scribatis, sive coinmuiiiter sive specialiler scripse-
rilis, veritatein, locuin et leinpus quo scribilis vc-
stris litteris suhscrihentes ut, cum inlerdum quse
prius (iiinl nobis ullimo porrigantur, ex subscri-